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megye

megyei döntő – U9 fiú 2000
SZIVACSKÉZILABDA

benevezett csapatok 

	sorszám
	csapat neve
	megye


„A” csoport

1. Lajosmizse

2. Nyárlőrinci Búzás János Általános Iskolai Tagintézmény ”A”
3. Piarista Ált. Isk. Kecskemét „A”

„B” csoport

1. Kiskunfélegyháza HTK

2. Nyárlőrinci Búzás János Általános Iskolai Tagintézmény ”B”
3. Piarista Ált. Isk. Kecskemét „B”

	Játéknap: 2010. február 5.
	VE
	FI

	Felelős rendező:  Vazul Attila

	játékidő: 2 x 10 perc


Nyárlőrinc „A”
- 
Piár „A”




6 – 19  
2 – 11 
Nyárlőrinc „B”
- 
Piár „B”




14 –16

6 – 7 
Lajosmizse

- 
Nyárlőrinc „A”



9 – 10

6 – 2 
Kiskunfélegyháza
-
Nyárlőrinc „B”



1 – 16

0 – 12 
Piár „A”

- 
Lajosmizse




27 – 4 

16 – 1
Piár „B”

- 
Kiskunfélegyháza



17 – 3
 
9 – 0 

Végeredmény:
gy.
d.
v.
pont

gólk.
„A” csoport
Piár „A”

2
0
0
4 pont

46 - 10
Nyárlőrinc „A”
1
0
1
2 pont

16 - 28

Lajosmizse

0
0
2
0 pont

13 – 37

„B” csoport
Piár „B”

3
0
0
4 pont

33 - 17
Nyárlőrinc „B”
2
0
0
2 pont

30 - 17

Kiskunfélegyháza
2
0
2
0 pont

04 – 33

Elődöntők: 






végeredmény

félidő
Piár „A”

- 
Nyárlőrinc „B”

13 – 06

06 – 01 
Piár „B”

- 
Nyárlőrinc „A”

16 – 11 

08 – 03 
5. – 6. helyért
Lajosmizse

- 
Kiskunfélegyháza

09 – 07 

04 – 03 

3. – 4. helyért
Nyárlőrinc „A”
- 
Nyárlőrinc „B”

06 – 09 

02 – 06 

1. – 2. helyért
Piár „A”

- 
Piár „B”


26 – 06 

11 – 04
Végeredmény

	hely
	Csapat neve
	
	
	
	
	
	
	


1. Piarista Ált. Isk. Kecskemét „A”

2. Piarista Ált. Isk. Kecskemét „B”

3. Nyárlőrinci Búzás János Általános Iskolai Tagintézmény ”B”
4. Nyárlőrinci Búzás János Általános Iskolai Tagintézmény ”A”
5. Lajosmizse

6. Kiskunfélegyháza HTK
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